
Novastar MX Series 1x 40G Fibre Output Card Stuurt tot 17.694.720
pixels aan - 101789

Model: 003101789
Merk: Novastar

  

OP AANVRAAG

Dit product is uitsluitend op aanvraag leverbaar.
Neem contact met ons op voor de mogelijkheden.

Omschrijving

De Novastar MX-serie 1x 40G Glasvezel Uitgangskaart is een glasvezelzenderkaart voor de Novastar MX 2000 en MX 6000
mainframes. De kaart is compatibel met het 5G-platform (geen backwards compatibiliteit). De kaart heeft een 40G optische
uitvoerpoort die single- en multi-mode glasvezelmodules en een maximale transmissieafstand van 10 km ondersteunt. Hij heeft
8 5G Ethernetpoorten met een maximale totale capaciteit van meer dan 17 miljoen pixels.
Om het glasvezeluitgangssignaal te gebruiken met LED-panelen is een glasvezelconverter zoals de CVT-5G-S of de CVT8-5G-
M nodig om het signaal om te zetten naar geschikte netwerkkabelsignalen. De vereiste 40G SFP-module is niet inbegrepen.
Elke CVT8-5G glasvezelomvormer wordt echter geleverd met 2 SFP-modules om een volledig functionele opstelling te
voltooien.

Kenmerken

Verzendkaart met 1x 40G QSFP+ SFP optische uitgang
Ondersteunt 8-, 10- en 12-bits kleurdiepte
Ondersteunt tot 17.694.720 pixels
Ondersteunt Single Mode en Multi Mode glasvezeltransmissie

Specificaties

Aantal Uitgangsslots: 1



SFP-poorttype: 40G
Aantal SFP-slots: 1
Scaling-functie: Yes
Maximaal Aantal Pixels: 17.6 Mpx
Bitdiepte Grijswaarde: 12 bit

Documenten

101789_101781_MANUAL_GB.pdf

Levertijd: Direct leverbaar (update: 02-08-2025)
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